

# 枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项

## 目

项目编号: SDZX-2024-027

# 评标 报告

采 购 人: 枣庄市消防救援支队

代理机构: 山东正欣建设项目管理有限公司

日 期: 二〇二四年十一月十五日

# 评标报告

## 一、招标工作组织

受枣庄市消防救援支队委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，山东正欣建设项目管理有限公司组织枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目（项目编号：SDZX-2024-027）的招标评标工作，于2024年10月15日在中国政府采购网和枣庄市公共资源交易网上发布招标公告。

## 二、评标委员会组成

1、代理机构依法抽取相关专业评审专家，共5名，名单如下：

序号	专家姓名	单位名称
1	任冰	枣庄薛国建筑设计有限公司
2	张冠群	枣庄高新区坤诚建筑安装工程有限公司
3	刘建坤	市中区司法局
4	褚磊	枣庄市薛城区教体局
5	李晓红	枣庄市住建局

2、评标委员会组成及分工：

评标委员会由评审专家组成。评标前，评标委员会全体成员召开了标前会议，推选褚磊为评审组长。

### 三、项目概述

评审前由山东正欣建设项目管理有限公司向评标委员会介绍项目情况：

#### （一）项目概况

- 1、项目名称：枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目
- 2、项目编号：SDZX-2024-027
- 3、供货期：合同签订生效后 30 日历日供货及安装完毕
- 4、质保期：一年
- 5、本项目评标办法：综合评分法
- 6、其它：无

#### （二）投标唱标情况：

截止 2024 年 11 月 15 日 09 时 30 分，共 3 家供应商递交了投标文件，

详细情况如下：

序号	供应商名单	投标文件 递交情况	是否响应招 标文件	投标报价 (元)
1	山东迈宝赫健身器材有限公司	已递交	响应招标文 件要求	211650.00
2	山东舒伯特体育产业有限公司	已递交	响应招标文 件要求	216700.00
3	山东联拓文化传媒有限公司	已递交	响应招标文 件要求	213265.00

### 四、初步评审

根据招标文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，评标委员会

对供应商的投标文件进行资格性、响应性评审。评审情况如下：

- 1、通过资格性评审的有 3 家供应商；
- 2、通过符合性评审的有 3 家供应商；
- 3、通过响应性评审的有 3 家供应商；
- 4、有效供应商 3 家
- 5、无效供应商 0 家。

#### 五、详细评审

评标委员会按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。

其中山东迈宝赫健身器材有限公司、山东舒伯特体育产业有限公司、山东联拓文化传媒有限公司均为小微企业。

按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

190485.00 元

评标委员会按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序号	供应商名称	价格	商务	技术	总分	排名
1	山东迈宝赫健身器材有限公司	30.00	10.00	54.00	94.00	第一名
2	山东舒伯特体育产业有限公司	29.30	0.00	35.60	64.90	第三名
3	山东联拓文化传媒有限公司	29.77	0.00	40.40	70.17	第二名

六、评审结论

评标委员会根据供应商总分由高到低推荐拟中标单位如下：

供应商名称	成交价（元）
山东迈宝赫健身器材有限公司	211650

枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

评委专家（签字）：

张冠群 刘林峰  
李 磊 褚磊 张永

## 详细评分汇总表

分包编号: ZFCG00202410016001

分包: 枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

序号	投标单位名称	价格评议得分	技术标评审得分	其他评审得分	节能环保价格加分	节能环保技术加分	总分	排名
1	山东迈宝赫健身器材有限公司	30.00	54.00	10.00	0.00	0.00	94.00	1
2	山东毅拓文化传媒有限公司	29.77	40.40	0.00	0.00	0.00	70.17	2
3	山东舒伯特体育产业有限公司	29.30	35.60	0.00	0.00	0.00	64.90	3

评委签名:

孙磊  
李路红

任冰

张冠群

刘建坤

开标时间: 2024-11-15 09:30



### 1.2 投标报价明细表

项目编号: SDZX-2024-027

项目名称: 枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

序号	名称	单位	数量	合价	技术参数	品牌
1	商用跑步机	台	4	86000 元	型号: MH1001 1、显示器尺寸: 23.6 寸高清触屏 2、心率显示心率显示范围: 50-256(次/分) 3、速度显示范围: 0.5-20km/h 4、坡度显示范围: -5-20% ▲5、跑带厚度: 3.3mm ▲6、跑步有效面积: 1530*600mm 7、最大用户重量: 200KG ▲8、电机输入功率: 3.3KW ▲9、跑板厚度: 25.5MM 10、加油方式: 自动加油 11、设备净重: 200KG ▲12、已附国家体育用品质量检测中心检测报告复印件并加盖制造商公章 ▲13、已附 NSCC 国体认证及确认函复印件并加盖制造商公章	迈宝赫
2	综合训练器	台	1	16900 元	型号: KH-08 1、外形尺寸:3900mm×3100mm×2600mm 2、最大人体质量: 200kg ▲3、最大训练载荷: 300kg 4、立柱管规格: 80mm×80mm×3.0 方管 ▲5、器材功能模块包括: 引体向上架、TRX 训练架、深蹲训练架、杠铃硬拉、T 杆划船、360° 抗阻力训练	迈宝赫



枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						<p>器、攀爬云梯、体能训练绳、；</p> <p>6、主要训练部位：股四头肌、背阔肌、臀大肌核心肌群</p> <p>7、配备 2400*920*30MM 的减震木地板和两块 1000*1000*30MM 的缓冲地胶；</p> <p>▲8、已附国家体育用品质量检测中心检测报告复印件加盖制造商公章。</p> <p>▲9、已附 NSCC 国体认证及确认函复印件加盖制造商公章。</p> <p>★10、已附国家体育工程重点实验室出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照 GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为 0 级加盖制造商公章</p>	
3	单人站训练器	13200元	台	1	13200元	<p>型号：PL-12A</p> <p>1、外形尺寸：2010mm×960mm×2140mm</p> <p>2、最大人体质量：200kg</p> <p>3、牵索形式：钢丝绳+铝滑轮</p> <p>▲4、座垫：一次 PU 发泡成型技术，确保软硬适中，不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有 CMA、CNAS 的健身器材坐垫皮革检测报告，且评定结果按照 GB/T 8949-2008 检测拉伸负荷纵向 125N，横向 231N 的检测报告。</p> <p>5、最大训练载荷：130kg</p> <p>▲6、主立管规格：50mm×100mm×3.0 平椭圆</p> <p>7、具有低拉背、踢腿、侧踢腿、侧</p>	迈宝赫





枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						<p>身提拉、站姿提重、单腿、推胸、划船、单臂划船、高拉背、直臂下拉、前伸腿、腕臂夹胸、坐姿二头肌、腹肌、仰卧提臀抬腿等 16 种训练功能</p> <p>8、训练肌肉：胸大肌、三角肌、肱二头肌、肱三头肌、背阔肌、斜方肌、大圆肌、腓绳肌、背肌、腹肌等</p> <p>▲9、已附国家体育用品质量检测中心检测报告复印件并加盖制造商公章。</p> <p>▲10、已附 NSCC 国体认证及确认函复印件并加盖制造商公章。</p> <p>★11、已附国家体育工程重点实验室出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照 GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为 0 级并加盖制造商公章</p>	
4	四人站训练器	15100元	台	1	15100 元	<p>型号：PL-13</p> <p>1、外形尺寸：3290mm×2950mm×2180mm</p> <p>▲2、最大人体质量：200kg</p> <p>3、牵索形式：钢丝绳+铝滑轮</p> <p>▲4、座垫：一次 PU 发泡成型技术，确保软硬适中，不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有 CMA、CNAS 的健身器材坐垫皮革检测报告，且评定结果按照 GB/T 8949-2008 检测拉伸负荷纵向 125N，横向 231N 的检测报告。</p> <p>▲5、最大训练载荷：130kg*2</p>	迈宝赫

山东迈宝赫健身器材有限公司





枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						<p>6、主立管规格：50mm×100mm×3.0平椭圆</p> <p>7、具有引体向上、仰卧起坐、双杠、直臂下拉、哑铃平凳、腿部推蹬、站姿小腿、深蹲、低拉背、踢腿、侧踢腿、侧身提拉、站姿提重、单腿、推胸、划船、高拉背、前伸腿、肩举、腹肌、坐姿二头肌、罗马椅抬腿、单臂划船等 23 种训练功能</p> <p>8、训练肌肉：胸大肌、三角肌、肱二头肌、肱三头肌、背阔肌、斜方肌、大圆肌、腓绳肌、背肌、腹肌、腹直肌、臀大肌、臀部肌群、大腿肌群、小腿肌群等</p> <p>▲9、已附国家体育用品质量检测中心检测报告复印件并加盖制造商公章。</p> <p>▲10、已附 NSCC 国体认证及确认函复印件并加盖制造商公章。</p> <p>★11、已附国家体育工程重点实验室出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照 GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为 0 级并加盖制造商公章</p>	
5	大飞鸟	11500元	台	1	11500元	<p>型号：ZH-005</p> <p>1、产品尺寸：3480*1020*2370mm</p> <p>2、标准配重：2*80KG</p> <p>3、最大人体质量：150KG</p> <p>4、主架管采用 60*120*2.5mm 平椭圆管。</p> <p>5、净重：480KG</p> <p>★6、已附国家体育工程重点实验室</p>	迈宝赫

11月11日



枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照 GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为 0 级并加盖制造商公章	
6	豪华平卧推架	4200 元	台	1	4200 元	<p>型号：ZH-023</p> <p>1、产品尺寸：1830*1310*1275mm</p> <p>2、产品净重：80KG</p> <p>3、最大训练重量：300KG</p> <p>4、最大人体质量：150KG</p> <p>▲5、架管采用 60*120*2.5mm 平椭圆管和 89MM 圆管</p> <p>▲6、座垫：一次 PU 发泡成型技术，确保软硬适中，不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有 CMA、CNAS 的健身器材坐垫皮革检测报告，且评定结果按照 GB/T 8949-2008 检测拉伸负荷纵向 125N，横向 231N 的检测报告。</p> <p>7、辅助杠铃片悬挂架：采用塑料挂棒，用于放置更多规格的杠铃片，方便使用。</p> <p>★8、已附国家体育工程重点实验室出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照 GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为 0 级并加盖制造商公章</p>	迈宝赫
7	直臂夹胸训练器	11100 元	台	1	11100 元	<p>型号：MCF-002A</p> <p>1、产品尺寸：1500*1125*2060mm；</p> <p>2、主要锻炼胸大肌、三角肌后束肌群。通过功能切换，锻炼者在选择</p>	迈宝赫



枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						<p>合适重量后，向前或向后拉动把手，使胸大肌、三角肌后束肌群得到有效锻炼。具有扩胸、夹背两种训练功能。</p> <p>3、转轴材质：φ25；</p> <p>▲4、座垫：一次PU发泡成型技术，确保软硬适中，不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有CMA、CNAS的健身器材坐垫皮革检测报告，且评定结果按照GB/T 8949-2008检测拉伸负荷纵向125N，横向231N的检测报告。</p> <p>5、轴承：国内顶级轴承；</p> <p>6、钢索：表皮PA，全负荷10万次测试不损坏；</p> <p>7、导杆：采用不锈钢材质，历经研磨、抛光工序精制而成，光亮持久，通过48h盐雾测试不生锈；</p> <p>8、配重：全钢材质，</p> <p>★9、已附国家体育工程重点实验室出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照GB/T 9286-2021《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为0级并加盖制造商公章</p>	
8	上肢屈伸训练器	11120元	台	3	33360元	<p>型号：MCF-008</p> <p>1、产品尺寸：1325*1425*2370mm</p> <p>2、训练肌肉：胸大肌、斜方肌、肱三头肌、三角肌</p> <p>3、转轴材质：φ25；</p> <p>▲4、座垫：一次PU发泡成型技术，确保软硬适中，不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有CMA、CNAS的</p>	迈宝赫





枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						<p>健身器材坐垫皮革检测报告，且评定结果按照 GB/T 8949-2008 检测拉伸负荷纵向 125N, 横向 231N 的检测报告。</p> <p>5、轴承：国内顶级轴承；</p> <p>6、钢索：表皮 PA, 全负荷 10 万次测试不损坏；</p> <p>7、导杆：采用不锈钢材质，历经研磨、抛光工序精制而成，光亮持久，通过 48h 盐雾测试不生锈；</p> <p>8、配重：全钢材质；</p> <p>★9、已附国家体育工程重点实验室出具的体育器械表面涂层检测评定报告，且评定结果按照 GB/T 9286-2021 《色漆和清漆划格试验》里的脱离抗性标准 J 进行实验，评定结果脱离抗性综合等级为 0 级并加盖制造商公章</p>	
9	哑铃架	3200 元	台	1	3200 元	<p>型号：ZH-030</p> <p>1、产品尺寸：2750*850*700mm</p> <p>2、产品净重：40KG</p> <p>▲3、主架管采用 60*120*2.5mm 扁椭圆管和 89MM 圆管</p> <p>4、脚垫：PVC 一次成型。</p> <p>5、哑铃座：PP 材质</p>	迈宝赫
10	哑铃	15 元	公斤	275	4125 元	<p>型号：YL-275</p> <p>材质：外包胶，内圆钢，电镀圆弧把手，防滑手柄。</p> <p>铸造工艺：一体成型，内在钢芯，外在包胶设计，方便使用，外形美观。</p> <p>（配置：2.5*2、5*2、7.5*2、10*2、12.5*2、15*2、17.5*2、20*2、22.5*2、25*2 合计 10 副，共计：</p>	迈宝赫

迈宝赫





枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						275KG)	
11	哑铃平凳	1750元	台	1	1750元	<p>型号: MH-036</p> <p>1、产品尺寸: 1485*745*480mm</p> <p>2、产品净重: 25KG</p> <p>▲3、最大人体质量: 200KG</p> <p>4、主架管采用 50*120*3mm 平椭圆管。</p> <p>▲5、座垫: 一次 PU 发泡成型技术, 确保软硬适中, 不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有 CMA、CNAS 的健身器材坐垫皮革检测报告, 且评定结果按照 GB/T 8949-2008 检测拉伸负荷纵向 125N, 横向 231N 的检测报告。</p> <p>6、握把: 采用 PVC 手纹把</p> <p>7、移动轮: PU 轮</p> <p>▲8、已附国家体育用品质量检测中心检测报告复印件并加盖制造商公章。</p> <p>▲9、已附 NSCC 国体认证及确认函复印件并加盖制造商公章。</p>	迈宝赫
12	可调哑铃椅	2695元	台	1	2695元	<p>型号: MH-037</p> <p>1、产品尺寸: 1540*745*1343mm</p> <p>2、产品净重: 48KG</p> <p>▲3、最大人体质量: 200KG</p> <p>4、主架管采用 50*120*3mm 平椭圆管。</p> <p>▲5、座椅和靠背: 采用多角度调节座垫和靠背, 便捷式调节系统。座垫: 一次 PU 发泡成型技术, 确保软硬适中, 不塌陷。外层包敷皮革且产品皮革具有 CMA、CNAS 的健身器材坐垫皮革检测报告, 且评定结果按照 GB/T 8949-2008 检测拉伸负荷</p>	迈宝赫

迈宝赫



枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

						纵向 125N，横向 231N 的检测报告。 6、脚垫：PVC 一次成型。 7、握把：采用 TPV 热塑性弹性胶管 8、移动轮：PU 轮 ▲9、已附国家体育用品质量检测中心检测报告复印件并加盖制造商公章。 ▲10、已附 NSCC 国体认证及确认函复印件并加盖制造商公章。	
13	杠铃片	15 元	公斤	310	4650 元	型号：GLP-310 材质：外包胶、不锈钢套、铸钢铁芯。 铸造工艺：整体一次性浇注成型，表面皮纹设计，耐磨抗摔，不易断裂。孔径 50mm（配置：2.5*4、5*4、10*4、15*4、20*4、25*4 共计 310KG）	迈宝赫
14	奥杆	815 元	根	2	1630 元	型号：PT2004 弹簧钢，带 2 个钢套，内置 4 个轴承，整体镀硬铬，承重 1000 磅（配两个弹簧卡头），2.2 米，20KG，手抓直径 28MM	迈宝赫
15	六角框	1120 元	根	2	2240 元	型号：LJK-142 1.42 米长，六边型杆	迈宝赫
总价（元）		211650.00					
备注		此价格含安装、运输、辅材、税金（普票）					

（注：格式可参照投标文件及招标文件要求的内容）

投标人名称（盖公章）：山东迈宝赫健身器材有限公司

投标人法定代表人或者被授权人：黄道文（签字或盖章）

日期：2024 年 11 月 15 日

7  
8  
9



## 2.4 商务加分项证明材料

项目编号: SDZX-2024-027

项目名称: 枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目

加分项名称	复印件在投标文件中的页码	备注
售后评价十星级证书	商务加分项证明材料 P2	无
2 省级绿色工厂	商务加分项证明材料 P3-P4	无
3 产品责任险、公众责任险、产品质量险、意外伤害保险	商务加分项证明材料 P5-P36	无
4 AAA 两化融合管理体系评定证书	商务加分项证明材料 P37	无
5 能源管理体系认证证书	商务加分项证明材料 P38	无
6 中小企业声明函	商务加分项证明材料 P153	无

(后附所有加分项资料的复印件需加盖单位公章, 否则不予加分)

投标人名称: 山东迈宝赫健身器材有限公司 (公章)

法定代表人或其授权代表: 黄道文 (签字或盖章)

2024年11月15日





### 2.3.9、中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加枣庄市消防救援支队(单位名称)的枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 商用跑步机、综合训练器、单人站训练器、四人站训练器、大飞鸟、豪华平卧推架、直臂夹胸训练器、上肢屈伸训练器、哑铃架、哑铃、哑铃平凳、可调哑铃椅、杠铃片、奥杆、六角框(标的名称),属于制造业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东迈宝赫健身器材有限公司(企业名称),从业人员286人,营业收入为57769.45万元,资产总额为82329.64万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):山东迈宝赫健身器材有限公司

日期:2024年11月15日



# 山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填报时间: 2024年11月15日

项目编号	SDZX-2024-027	项目名称	枣庄市消防综合训练基地购置训练器材项目		分包数量	1个			
采购人	枣庄市消防救援支队		采购代理机构	山东正欣建设项目管理有限公司					
预算金额	21.8725万元	中标成交金额(元)	211650	评审地点	枣庄市市民中心北二区枣庄市公共资源交易中心				
评审时间	2024年11月15日 9时30分至2024年11月15日 11时00分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额(元)	评审专家确认签字	备注
刘建峰	[REDACTED]	400					400	刘建峰	
刘建峰		400					400	刘建峰	
刘建峰		400						400	刘建峰
刘建峰		400						400	刘建峰
刘建峰		400						400	刘建峰
采购人代表:								总计	2000.00元
采购代理机构项目负责人:		刘建峰		采购代理机构(加盖公章):					

